it in this form of a public instrument j and in faith, corroboration and testimony

of the truth of all and sundry the premises, have signed and subscribed the

same with my sign, name and surname, used and wont.

Veritas.

Ja. Wilson, N. P.

Dav. Bj/ars, witness.

fVm. Wilson, witness.

Kl
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Original Charter infavour of Sir William Alexander 0/ Menstrie, Knight,

of the Lordship of Canada, d^c.

Carolus Dei Gratia Magiie Britannic Francie et Hibernic Rex Fideique Defensor

Omnibus probis hominibus totiiis terre scu clcricis et laicis salutem Sciatis quia nos per-

fecte diligentes quo pacto fidelis ac praedilectus noster consiliavius Dominus Wiliiehnus

Alexander de Menstrie miles noster Principalis Sccretarius pro regno nostro Scotiae ac

Haereditarius Locum tenens regionis et dominii nostri Novae Scotiae in Aniericavariis suis

susceptis navium machinarum bcUicarum tormentorum et nuinitionuui provisione deduc-

tione coloniarum necnon in dicta regione perspicienda pcragranda et possidenda magnos

sumptus ct impensas sustinuerit et quo melius ipse ceterique nostri subditi dictae regionis

inhabitationcm secum experturi corroborentur pro ulteriore nostrorum in istis partibus

dominiorum dilatatione Christianae religionis inibi propagatione viaeque seu transitus

sperabili revelatione et detectione ad ista niaria quae Aniericae ab occiciente incumbunt

vulgo lie South Sea nuncupata undo magni istius Huminis seu sinus Canadae vel ali-

cujus in eun lorn detiuentis Huvii caput seu scaturigo non procul distare existimatur ac

quoniam ex speciniino ppk" dictum Doniinum Willielminn in dictae regionis Novae

Scotiae ad praef'atum sinum et fluvium Canadam terminantis pevspectione ct peragratione

hactenus exbibito spectata plantationis in isiis partibus mitia ad propagationem dictae

religionis magnumque antiqui rcgni nostri Scotiae decus et emolumentum tantum ten-

dentia sibi stabilienda proposuit ex quo fieri potest ut dictae coloniae per ipsum suosque

succcssores plantandae luic ope praetatam viam seu transitum ad dicta maria niultum hue

usque praegravibus considerationibus desideratum totiesque per varias personas suscep-

tum processu temporis detegant Igituii ac pro dicti Domini Willielmi haercdum suorum

assignatorum suorumque participum et associatorum ad ulteriorem in tali tantoque sus-

cepto progressum flagrantioribus accendendis animis nos cum specialibus avisaniento et

consensu pracfidelis et praedilecti nostri consanguinei ct consiliarii Joannis Comitis